

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bzenec - Revitalizace Brownfieldu Zámek Bzenec

Objekt:

**SO04.1-1 - Zpevněné plochy**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 9. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 064 118,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 064 118,00	21,00%	1 273 464,78
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**7 337 582,78**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Bzenec - Revitalizace Brownfieldu Zámek Bzenec

Objekt:

**SO04.1-1 - Zpevněné plochy**

Místo:

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**6 064 118,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

5 911 878,00

2 - Zakládání	616 259,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 423 649,00
4 - Vodorovné konstrukce	219 235,00
5 - Komunikace pozemní	1 640 220,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	861 802,90
8 - Trubní vedení	218 740,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	365 802,07
998 - Přesun hmot	566 168,82

### PSV - Práce a dodávky PSV

127 240,00

767 - Konstrukce zámečnické	127 240,00
-----------------------------	------------

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
----------------------------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Bzenec - Revitalizace Brownfieldu Zámek Bzenec

Objekt:

SO04.1-1 - Zpevněné plochy

Místo:

Datum: 2. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

6 064 118,00

D HSV Práce a dodávky HSV 5 911 878,00

D 2 Zakládání 616 259,75

1	K	279113113	Zeď tl do 250 mm z tvárníc štípaných včetně výplně z betonu tř. C 8/10	m2	340,475	1 810,00	616 259,75
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PP Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 8/10, spárování, tloušťky zdíva přes 200 do 250 mm

VV "zídka v. 1,25m" 1,25\*(38,5+21,5+46,5+7) 141,875

VV "zídka v. 1,50m" 1,50\*(70,6+50,2) 181,200

VV "zídka v. 0,50m" 0,50\*(9,1+23,9+1,8) "hladká tvarovka" 17,400

VV Součet 340,475

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 423 649,00

2	K	342341152	Vrstva z betonu lehkého keramického LC 12/13	m3	198,800	3 830,00	761 404,00
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

PP Vrstva z betonu lehkého keramického LC 12/13

VV "710m2" 0,28\*710 198,800

3	K	342361821	Výztuž příček betonářskou ocelí 10 505 D=10mm	t	2,955	48 300,00	142 726,50
---	---	-----------	---	---	-------	-----------	------------

PP Výztuž stěn a příček výplňových a oddělovacích pevných svislých nebo šikmých, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500

VV "zídka v. 1,25m" 1,25\*(38,5+21,5+46,5+7)\*0,00868 1,231

VV "zídka v. 1,50m" 1,50\*(70,6+50,2)\*0,00868 1,573

VV "zídka v. 0,50m" 0,50\*(9,1+23,9+1,8)\*0,00868 0,151

VV Součet 2,955

4	K	348171110	Montáž oplocení výšky do 1 m	m	179,200	2 095,00	375 424,00
---	---	-----------	------------------------------	---	---------	----------	------------

PP Montáž oplocení z prvků kovových na ocelové sloupky, výšky do 1,0 m, vč. dodávky a montáže

VV 21,5+46,5+7+70,6 145,600

VV "přední strana" 33,6 33,600

VV Součet 179,200

5	K	348272525	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných	m	234,300	615,00	144 094,50
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

PP Ploty z tvárníc betonových plotová stříška lepená mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek hladkých nebo štípaných, sedlového tvaru barevných, tloušťka zdíva 295 mm

VV "zídka v. 1,25m" (38,5+21,5+46,5+7) 113,500

VV "zídka v. 1,50m" (70,6+50,2) 120,800

VV Součet 234,300

D 4 Vodorovné konstrukce 219 235,00

6	K	411133902	Montáž stropních panelů z betonu předpjatého bez závěsných háků hmotnosti do 3 t budova v do 18 m	kus	10,000	1 050,00	10 500,00
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

PP Montáž stropních panelů z předpjatého betonu bez závěsných háků, v budovách výšky do 18 m, hmotnosti přes 1,5 do 3 t

7	M	59346864	panel stropní předpjatý 6300x1190x160mm	ks	10,000	7 182,00	71 820,00
---	---	----------	---	----	--------	----------	-----------

PP panel stropní předpjatý 1000x1190x320mm, počet lan 6 + 0

8	K	458311121	Výplňové klíny z betonu prostého C 12/15 hutněného po vrstvách	m3	49,250	2 780,00	136 915,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

PP Výplň schodiště a chodby z betonu hutněného po vrstvách výplňového prostého

VV "schodiště a chodba" (4\*2,5)/2+16\*2,5 45,000

VV "schodiště" (3,4\*2,5)/2 4,250

VV Součet 49,250

D 5 Komunikace pozemní 1 640 220,46

9	K	564801112	Podklad z drtě fr. 4/8 tl 40 mm	m2	1 448,950	47,60	68 970,02
---	---	-----------	---------------------------------	----	-----------	-------	-----------

PP Podklad z drtě fr. 4/8 s rozproštěním a ztuhnutím, po ztuhnutí tl. 40 mm

VV 46,9+1402,05 1 448,950

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	564851114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	76,000	181,00	13 756,00
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm				
11	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	164,900	201,00	33 144,90
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
12	K	564861114	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 230 mm	m2	164,900	229,00	37 762,10
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 230 mm				
13	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	620,600	248,00	153 908,80
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm				
14	K	564961311	Podklad z betonového recyklátu tl 160 mm	m2	620,600	105,00	65 163,00
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm				
15	K	564961312	Podklad z betonového recyklátu tl 170 mm	m2	620,600	110,00	68 266,00
	PP		Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm				
16	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm (nad nezaizolovanou částí)	m2	620,600	315,00	195 489,00
	PP		Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm				
17	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	48,000	328,00	15 744,00
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
18	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	46,865	273,00	12 794,15
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní				
	VV		45,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		46,865		
19	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm černá	m2	2,575	515,00	1 326,13
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm černá				
	VV		1,4+1,1		2,500		
	VV		2,5*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,575		
20	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 469,350	266,00	390 847,10
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2				
52	M	59245004	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm okrová	m2	679,831	422,00	286 888,68
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm okrová				
	VV		"pakroviště" 174,7+207,5+168,6+87,7+34,6		673,100		
	VV		673,1*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		679,831		
21	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	779,720	360,00	280 699,20
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní				
	VV		"pochůzí plocha" 189,9		189,900		
	VV		"komunikace" 582,1		582,100		
	VV		Součet		772,000		
	VV		772*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		779,720		
22	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm černá	m2	24,978	619,00	15 461,38
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm černá				
	VV		0,75+23,5		24,250		
	VV		24,25*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		24,978		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				861 802,90
23	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 (nad izolovanou částí)	m3	231,002	3 700,00	854 707,40
	PP		Mazanina z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 s výztuží, včetně proezání dilatačních spar v blocích 6x6m				
	VV		"710m2" 0,26*710		184,600		
	VV		"76m2" 0,05*76+0,17*76		16,720		
	VV		"164,9m2" 0,18*164,9		29,682		
	VV		Součet		231,002		
53	K	637121115	Plocha z kačírku tl 300 mm s udusáním	m2	11,500	617,00	7 095,50
	PP		Plocha z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 300 mm				
	VV		3,3+4,1+4,1		11,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			<b>Trubní vedení</b>				218 740,00
24	K	877315261	Montáž dvorní vpusti z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	5,000	1 216,00	6 080,00
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvorních vpustí DN 160				
25	K	X1	Zřízení kanalizační přípojky DN 100 až 300	m	94,200	1 500,00	141 300,00
PP			Dodávka a montáž potrubí z trub hrdlových s integrovaným těsněním				
VV			9+17,5+28,6+4+4,5+15,2+15,4	94,200			
26	K	X2	Parkovací zábrana betonový	kus	8,000	2 740,00	21 920,00
PP			Parkovací zábrana betonový 1900x230x150 dodávka a montáž Na straně zámku prostřídáno s bet. květináči				
27	K	X3	Květináč betonový	kus	15,000	3 296,00	49 440,00
PP			Betonový květináč 1200x400x400 vč. dodávky a montáže s vysazením zeleně				
D 9			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				365 802,07
28	K	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu u schodiště	m	8,100	1 900,00	15 390,00
PP			Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu				
29	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	3 500,00	14 000,00
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky vč. dodávky materiálu a zemních prací				
VV			"IP12+O1" 2	2,000			
VV			"E1" 1	1,000			
VV			"IP11a" 1	1,000			
VV			Součet	4,000			
30	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	12,000	85,50	1 026,00
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šipky, symboly bílé základní				
VV			3*(2*2)	12,000			
31	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	12,000	27,80	333,60
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy				
VV			3*(2*2)	12,000			
32	M	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm černá - oddělení jednotlivých parkovacích míst	m2	21,000	413,00	8 673,00
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm černá				
VV			5,0*(1+13+12)*0,1	13,000			
VV			(2,5*4)*0,1	1,000			
VV			(5*14)*0,1	7,000			
VV			Součet	21,000			
33	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	27,500	251,00	6 902,50
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
VV			11,1+4,1+1,4+10,9	27,500			
34	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	27,500	174,00	4 785,00
PP			obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
35	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,750	207,00	9 056,25
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
36	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	43,750	135,00	5 906,25
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm				
VV			"rampa" 20,6+12,9	33,500			
VV			2,15+8,1	10,250			
VV			Součet	43,750			
37	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	132,700	420,00	55 734,00
PP			Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky do 200 mm				
38	M	56241021	žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 150mm	m	132,700	1 520,00	201 704,00
PP			žlab PE vyztužený skelnými vlákny zátěž A15-D 400kN světlá š 150mm				
VV			20+13,5+14,7+6,7+16,3+20+41,5	132,700			
39	K	936942121	Osazení vpusti 300/300 mm	kus	5,000	1 806,00	9 030,00
PP			Osazení vpustí, velikosti 300/300 mm, vč. dodávky materiálu a napojení				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
40	K	953961112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru - kotvení zídky	kus	538,200	43,80	23 573,16
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm				
	VV		"zídka v. 1,25m" (38,5+21,5+46,5+7)/0,5		227,000		
	VV		"zídka v. 1,50m" (70,6+50,2)/0,5		241,600		
	VV		"zídka v. 0,50m" (9,1+23,9+1,8)/0,5		69,600		
	VV		Součet		538,200		
41	K	953961114	Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru - kotvení oplocení	kus	117,150	82,70	9 688,31
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm				
	VV		"zídka v. 1,25m" (38,5+21,5+46,5+7)/2		56,750		
	VV		"zídka v. 1,50m" (70,6+50,2)/2		60,400		
	VV		Součet		117,150		
D	998		Přesun hmot				566 168,82
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2 918,396	194,00	566 168,82
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				127 240,00
D	767		Konstrukce zámečnické				127 240,00
43	K	x4	Montáž kovového schodiště a zábradlí	kpl	1,000	74 860,00	74 860,00
	PP		Dodávka a montáž ocelového schodiště s povrchovou úpravou, dle dokumentace a výběru investora - popis viz výkres schodiště D04.1-05				
44	K	X5	Rekonstrukce Betonového schodiště	kpl	1,000	52 380,00	52 380,00
	PP		Rekonstrukce betonového schodiště dle dokumentace vč. osazení zábradlí - popis viz výkres schodiště D04.1-05				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				25 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00
54	K	x6	Terénní úpravy v okolí rampy	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
	PP		Terénní úpravy v okolí rampy				